
GRBINETE DD PREFEITO
PORTARIA N°. 235/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado 
de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io- DESTITUIR o Sr. JOSÉ GILMAR CAETANO DO 
NASCIMENTO, CPF n° 088.850.504-33, da função de 
ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDECA, designado através da 
Portaria n° 354/2021.

Art. 2o- DESIGNAR a Sra. VERÔNICA OLIVEIRA SIMÕES, 
CPF n° 047.798.904-70, para função de ORDENADORA DE 
DESPESAS DO FUNDECA.

Art. 3o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 26 de junho de 2023

Prefeito


